
 

 1 

URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÁ JEDNOFÁZOVÁ OTEVŘENÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 
 „Dostavba a úprava náměstí Míru“ 

 
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 7 

 
Zadavatel na základě předchozí žádosti účastníka v souladu s odst. 6.3 Soutěžních podmínek 

poskytuje následující vysvětlení Soutěžních podmínek. 
 
 

Identifikační údaje Zadavatele: 
Statutární město Brno  
se sídlem na Dominikánském nám. 196/1, 601 67 Brno  
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
zastoupeno JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města 
Kontaktní osoba: Ing. arch. Tomáš Pavlíček 
e-mail:   pavlicek.tomas@kambrno.cz 
 
Otázka č. 14:  
Dobrý den, "další požadované dokumenty" jako jsou čestná prohlášení apod., P05 až P08, je potřeba v listinné 
podobě odevzdat jako podepsaný originál, nebo stačí prostá kopie podepsaných dokumentů? Děkuji 
Odpověď:  
Další požadované dokumenty dle bodu 5.5.1 Soutěžních podmínek stačí podat ve formě prostých kopií. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně        doc. Ing. arch. Michal Sedláček  
       Ředitel kanceláře architekta města Brna, p. o. 


		2021-03-02T11:49:50+0100
	doc. Ing. arch. Michal Sedláček




